



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HJULBY AUTOMATDREJNING A/S
KROGVÆNGET 5, HJULBY, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. januar 2021

Jacob Knud Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjulby Automatdrejning A/S Krogvænget 5 Hjulby 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 15 67 21 96 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Mette Møller Petersen, formand Jacob Knud Petersen Erik Knud Petersen
Direktion	Jacob Knud Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C
Advokat	Ideal advokatfirma P/S Vestergade 43, 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er automatdrejning.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 6.728 tkr. imod et overskud på 6.231 tkr. i 2018/19.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredning af Coronavirus. Covid-19 pandemien havde negativ påvirkning på sidste del af regnskabsåret 2019/20 samt starten af 2020/21. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der konstateret besvigelser foretaget af en tidligere ansat i virksomheden. Forholdet er anmeldt til politiet og efterforskes fortsat. På det nuværende grundlag, vil det ikke have fremadrettet negativ økonomisk indflydelse på selskabet.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	15.673.255	15.752
Personaleomkostninger.....	2	-4.450.491	-4.507
Af- og nedskrivninger.....		-2.379.326	-2.587
DRIFTSRESULTAT		8.843.438	8.658
Andre finansielle indtægter.....	3	10.791	24
Andre finansielle omkostninger.....	4	-201.097	-691
RESULTAT FØR SKAT		8.653.132	7.991
Skat af årets resultat.....	5	-1.925.231	-1.760
ÅRETS RESULTAT		6.727.901	6.231
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	4.300
Overført resultat.....		1.727.901	1.931
I ALT		6.727.901	6.231

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		13.596.304	14.071
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.833.773	10.708
Materielle anlægsaktiver.....	6	22.430.077	24.779
ANLÆGSAKTIVER.....		22.430.077	24.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.172.351	9.856
Andre tilgodehavender.....		4.550.002	850
Periodeafgrænsningsposter.....		133.878	83
Tilgodehavender.....		10.856.231	10.789
Likvide beholdninger.....		421.476	3.293
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.277.707	14.082
AKTIVER.....		33.707.784	38.861
PASSIVER			
Selskabskapital.....		670.000	670
Overført resultat.....		10.774.113	9.046
Forslag til udbytte.....		5.000.000	4.300
EGENKAPITAL.....	7	16.444.113	14.016
Hensættelse til udskudt skat.....		1.607.214	1.100
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.607.214	1.100
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.053.639	3.261
Selskabsskat.....		1.417.621	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	4.471.260	3.261
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	207.286	207
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.415.459	3.636
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		7.007.581	13.503
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	1.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		937	8
Anden gæld.....		2.553.932	1.385
Periodeafgrænsningsposter.....		2	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.185.197	20.484
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.656.457	23.745
PASSIVER.....		33.707.784	38.861
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

			Note
Særlige poster			1
I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 1.427 tkr. som vedrører besvigelsessag mod tidligere medarbejder samt modtaget fra kompensationsordninger på 198 tkr.			
	2019/20	2018/19	
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2018/19: 10)			
Løn og gager.....	3.902.212	3.996	
Pensioner.....	465.659	389	
Andre omkostninger til social sikring.....	82.620	122	
	4.450.491	4.507	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.356	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.435	24	
	10.791	24	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	147.489	623	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	53.608	68	
	201.097	691	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.417.621	1.744	
Regulering af udskudt skat.....	507.610	16	
	1.925.231	1.760	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2019.....	18.234.298	33.767.501	
Tilgang.....	0	218.760	
Afgang.....	0	-188.102	
Kostpris 30. april 2020.....	18.234.298	33.798.159	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019.....	4.163.565	23.059.489	
Årets afskrivninger.....	474.429	1.904.897	
Af- og nedskrivninger 30. april 2020.....	4.637.994	24.964.386	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....	13.596.304	8.833.773	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	670.000	9.046.212	-4.300.000	5.416.212
Betalt udbytte.....			4.300.000	4.300.000
Forslag til resultatdisponering.....		1.727.901	5.000.000	6.727.901
Egenkapital 30. april 2020.....	670.000	10.774.113	5.000.000	16.444.113

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/4 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter....	3.260.925	207.286	2.225.000	3.468.027	207.286
Selskabsskat.....	1.417.621	0	0	0	0
	4.678.546	207.286	2.225.000	3.468.027	207.286

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en restløbetid på op til 57 måneder med en samlet leasingforpligtelse på i alt 5.415 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JACOB K.P. HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for realkreditgæld på 3.261 tkr. har virksomheden stillet pant i ejendommene Krogvænget 4 og Krogvænget 5, Hjulby hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 13.596 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev på 412 tkr. med pant i ejendommen Krogvænget 4, Hjulby hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.457 tkr.
